

Referat fra årsmøte i Vassenden Vel 29/3-2013 på Strand fjellstue.

1. Åpning

Tilstede var det 11 stk med representanter fra 9 hytter.

2. Godkjenning av innkalling

Erling Høyem ønsket velkommen og innkallingen ble godkjent.

3. Valg av dirigent

Erling Høyem ble valgt til dirigent.

4. Valg av sekretær og 2 personer til å underskrive protokollen:

Gunn Svae ble valgt som sekretær og Otto Lauvålien og Bjørg Simonsen ble valgt til å underskrive protokollen. Anita Lønrusten ble valgt som revisor til regnskapet.

5. Årsberetning

Medlemstall er 33 betalende medlemmer for 2012.

Det har ikke vært avholdt styremøter i 2012.

Aktiviteter 2012:

- Det har ikke vært gjort dugnad i året som gikk, da det ikke var behov for utbedring av løyper og stier.
- Erling har representert Sti- og løypekomiteen. De har fått økt tilskuddet fra Gausdal kommune til 40.000,- mot 10.000,- tidligere.

Vedtak:

Årsberetningen godkjennes

6. Regnskap

Det er løypekjøringen som er den store utgiftposten.

Vi har ingen inntekter bortsett fra medlemskontingenten, og det er heller ikke enkelt å få tilskudd, hverken fra «sponsorer» eller kommunen.

Det er foreløpig ikke kritisk for egenkapitalen, men dersom det ikke settes inn tiltak, vil det om noen år ikke være egenkapital igjen.

Vedtak

Regnskapet ble godkjent.

7. Valg

Vedtak

Erling Høyem ble gjenvalgt som leder for 1 år

Marianne Williams ble gjenvalgt som kasserer for 2 år

8. Kontingent.

Styret orienterte om den økonomiske situasjonen. Medlemskontingenten går uavkortet til å dekke bidrag til løypekjøring. Dette medfører at egenkapitalen reduseres gradvis da det også er noen driftsutgifter knyttet til drift av foreningen. Årsmøtet var tydelig på at løypekjøring og vedlikehold av sti-nettet er viktig for at hytteeierne skal være fornøyd med tilbudet, samt at verdien på hyttene også vil være høyere dersom løypetilbudet er bra.

Vedtak:

Årsmøtet vedtar enstemmig å øke kontingenten til kr 950,- for å unngå at egenkapitalen blir brukt opp. Dette også for å sikre at løypekjøringen opprettholdes.

Årsmøtet vedtok samtidig at styret lager en oversikt over hva det koster og sørge for et godt løype og stitilbud. Dette legges ved referatet.

9. **Innkomne saker.**

Vannverket. Her bør det opprettes eget styre, for det er ikke alle medlemmer i vellet som har tilgang. Det er andelshaverne som må komme sammen og danne styre. Formann tar kontakt med Stenslien, og får en oversikt. Vi mener at Stenslien bør være æresmedlem, siden han har lagt ned veldig mye arbeid helt fra starten.

Veiavgift Roaseterveien.

For hytteeiere tilknyttet Roaseterveien er veiavgiften slått sammen med løypeavgiften. Harald Ove Foss administrerer dette. Styreleder tar kontakt og diskuterer grensene for dette. Det bør være mulighet til å betale årsavgift i tillegg. Medlemmer av Vassenden bør få egen regning og årskort på 300,- i stedet for å betale bomavgift for hver passering

Postkassestativ

Stativet ble i sin tid satt opp av og for Vassenden. Nå er stativet fullt og det er også postkasser der som tilhører medlemmer av andre foreninger. Styrets leder tar kontakt med de andre styrelederne med tanke på at de kan få satt opp sitt eget.

Årsmøtet avsluttet

Strand 29.3.2013

Otto Lauvålien

Sign

Bjørg Simonsen

Sign

Oppsummering og oversikt på arbeid og kostnader knyttet til vedlikehold av sti- og løypenett

Som en oppfølging av sak på årets årsmøte er det innhentet informasjon fra sti- og løypekomiteens arbeid. Nedenfor følger en oversikt over arbeidet som legges ned, samt kostnader knyttet til dette.

Løypekjøring 2013

Kostnader knyttet til kjøring av løyper med maskin 170.000,-

Bruk av løypescooter: 22.000,-

Totalt: 192.000,-

Til sammenligning er inntektene i fra Hytteforeningene i år på; kr 178.000,- (inkl Vassenden)

Sti og løypekomiteen betaler for kjøringa t/r Vassenden -Jentfjell , denne dekkes opp primært av de kr. 25.000 Vassenden betaler inn til GL (Gausdal løypeservice) , men for å dekke totalkostnaden, har Sti- og løypekomiteen supplert med kr. 7000,- kr i år.

I tillegg bidrar Strand Fjellstue med gratis kjøring av strekningen Strand-Vassenden, samt områdene Nord-Vest for Espedalsvannet.

Primærmålsetting er å beholde GL -maskina, uten den har vil det ikke være et godt nok tilbud.

Selv med inntekter på 170.000,- i fra Sti- og løypekomiteen, går GL nok med underskudd også i år pga av høye vedlikeholdsutgifter på maskina.

Flere medlemmer i Sti- og løypekomiteen legger ned et betydelig antall timer på kjøring og vedlikehold, flere av disse benytter også mesteparten av egen ferie til dette arbeidet.

Stier

Materialer til klopper/bruer kjøpes inn klopper lages av Marlow Beck (Synstgardsetra) og Kai Mathisen (Finntjørnmarka), Disse kjøres ut på vinter kun med materialkost. Kai Mathisen har i tillegg betalt flere tusen av kroner fra egen lomme for å bidra til gode stier. Det sier seg selv at dette ikke kan fortsette, her må Sti- og løypekomiteen dekke materialkostnader.

Det har blitt anskaffet egen ryddesag og den er blitt flittig brukt i nærområdet til Synstgard og i området rundt øvre Ognsjøen Dersom foreninger har behov for bistand, så kan vi få dette av Sti- og løypekomiteen.

Stikking/rydding av løypetraseene

Permanente stikker kjøres ut på vinterstid, settes opp på sommertid, det betyr mange timer i terrenget, men dette gjør de av stort engasjement

Videre har det blitt stukket permanent løype i fra Jentfjell til Maribu-krysset, GL har skaffet staur gratis. Sti- og løypekomiteen vil i sommer stikke løype inn til Leppeskardet på eget initiativ.

Permanent stikking tillates ikke i Landskapsvernområdet (så langt), så her må de hente inn igjen stikkene på våren. Stikkene er sponset.

Dersom det blir en ny løype Leppskardet-Nordbua, så vil det kreve mye dugnadsarbeid.

Traseene må også regelmessig ryddes, dette gjøres delvis på sommerstid, delvis på vinterstid og er også dugnadsbasert.

Oppsetting av nye løypekart er utført (vurderes revidert, etter at løypa over Leppskardet er kommet)

Løypekartene er nå trykket over på stålplater, det koster noen tusen. Oppsetting av nye stolper gjøres i sommer, disse er utkjørt i vinter (ved Roa+ Jentfjell bl. a.)

Lage skilt / sette opp skilt har normalt sett en betydelig kostnad, men dette har Kai Mathisen laget gratis.

Nye brosjyrer som inkluderer stiene i området er planlagt, Sti og løypekomiteen gjennomgår videre plan i forkant av årsmøtet.

Oppsummert.

Styret i Vassenden vel håper medlemmene setter pris på det tilbudet som er og ikke minst merker seg at det legges ned et betydelig antall frivillige timer på å bidra til at vi som hytteiere har et utmerket tilbud både sommer og vinterhalvåret. Vi håper i den forbindelse at medlemmene bidrar med sin kontingent slik at det flotte tilbudet kan opprettholdes og videreutvikles.

Med vennlig hilsen

Erling Høyem, Leder

Årsberetning for Vassenden Vel 2012



1. Styret

Styret har i arbeidsåret 2012 bestått av følgende personer:

Erling Høyem, Leder

Gunn Svae, sekretær

Marianne Johansen Williams, kasserer

Arne Nicolaisen, styremedlem

Ole Tom Nord, varamedlem

2. Antall medlemmer: 33 betalende, nedgang på 1 medlem fra 2011.**3. Styrets arbeid.**

Det har vært liten aktivitet både i styret og i forhold til dugnader i 2012. Noe av bakgrunnen er at det de siste årene har vært lagt ned mye arbeid på rydding og vedlikehold av stier og skiløyper. Behovet for dugnader i 2012 har derfor ikke vært tilstede. I forhold til styrets arbeid har det ikke kommet inn saker fra medlemmer som har initiert aktivitet, og styret har dette året heller ikke hatt oppgaver som det har vært jobbet aktivt med.

Styrets leder har gjennom året hatt dialog med Sti- og løypekomiteen i forhold til det arbeidet som gjøres der og har også representert Velforeningen i møter m.m.

Sti- og løypekomiteen har det siste året hatt en god økonomi på grunn av at snøforholdene de siste vintre har medført mindre løypekjøring enn budsjettert.

I tillegg har Sti- og løypekomiteen fått et økt tilskudd fra Gausdal kommune, som bidrar til en redusert økonomisk sårbarhet.

4. Økonomi

Velforeningen har i denne sesongen hatt driftkostnader på kr. 28.544,- Dette utgjør i all hovedsak støtte til løypekjøring, øvrige kostnader har gått til dekning av ordinære driftsutgifter.

Inntektene for velforeningen er basert på medlemskontingenter og utgjorde for denne perioden kr. 24.750,- Regnskapet viser et negativt driftsresultat på kr. 3794,-.

Som det fremgår av regnskapet går velforeningen et mindre resultatmessig underskudd, men lavere enn ved forrige år. Styret anser ikke dette som kritisk på kort sikt, men det bør hele tiden være en vurdering på hvor stort tilskuddet til løypekjøring skal være, slik at man unngår at velforeningen over tid har et negativt resultat. Det har vært gjort flere forsøk på å verve flere medlemmer, men dette har ikke ført frem. Med denne utviklingen vil egenkapitalen blir brukt opp, så på et tidspunkt må man vurdere å justere medlemskontingenten slik at man får dekket ordinære driftsutgifter eller redusere tilskuddet til løypekjøring noe. Egenkapitalen er på kr.15.079,- så økonomien anses fortsatt som sunn.

Lillehammer 23.03.13

Erling Høyem
Styrets leder

Gunn Svae
Sekretær

Arne Nicolaisen
Styremedlem

Marianne Johansen Williams
Kasserer